
 

 
1.TUNTURIJUOKSU juostiin Pallas-Ylläs 
tunturin Kansallispuistossa la 2.7.2011 
 
 
Tunturijuoksu järjestettiin  ensimmäistä kertaa Ylläksellä. Juoksu / 
pikapatikointi alkoi Äkäsmyllyltä, josta Pallas-Ylläs tunturin Kansallispuiston 
merkattu vaellusreitti kulkee Äkäskeron ja Kukastunturin yli kohti 
Äkäslompoloa. Puolipilvinen sää oli kilpaiijoita suosiva, lämpötilan olessa noin 
15C.Merkattu reitti on helppokulkuista polkua, tosin paikoin reitti on erittäin 
kivistä ja juurakkoista. Nousua kertyy noin 650m ja laskua 700m. Kilpailuun 
osallistui aktiivi juoksijoita sekä vähemmän harrastavia ”kuntoilijoita”. 
 
 

 
 
Kilpailun voittajalta Janne Nivalta ja toiseksi tulleelta Janne Lipposelta kului 
aikaa reitillä 3h 32 minuuttia, eron ollessa maalissa  20 sekuntia. Lipponen 
kuroi 5 minuutin eron kiinni viimeisellä kympillä! Kilpailuun yllytetty Jari 
Arnberg edusti erittäin hyvin kuntoilijoita. Jari suoritti reitin reilussa viidessä 
tunnissa, osoittaen reitin soveltuvan hyvin myös perus liikkujallekin. 
 
Ensimmäiseen tunturijuoksuun osallistunneet kilpailijat olivat erittäin 
tyytyväisiä kokemukseensa vaihtelevalla ja jokseenkin vaativalla tunturireitillä. 
Ensi vuoden kilpailuun luvattiin tuoda kavereita jopa Lontoosta asti. 
 
 Ensi kesän Tunturijuoksuviikon valmistelut ovat jo alkaneet. Sarjoja tulee 
olemaan seuraavasti;  
 
2.TUNTURIJUOKSUVIIKKO ja kilpailu  2.7.2012 
Kilpasarja 30km; naiset ja miehet,  tytöt ja pojat alle 20v Harrastesarja 30km; 
naiset ja miehet, tytöt ja pojat alle 20v   
 
Lähtö: Äkäsmylly (linja-auto kuljetus) 
Maali: Jounin Kauppakeskus 



 

Matka: noin 30km (reitti merkattu) 
Varusteet: reppu, juomaa, puhelin ja juoksuvaatetus 
Huolto: 2 juottopistettä, ensiapuvalmius 
Järjestäjä: Jounin Kauppakeskus 
Osallistumismaksu: 20 eur pankkitili  nro. ilmoitetaan myöhemmin 
Ilmoittautuminen: Sportia Ylläs 040 579 4812  
 
Kilpailun kolme parasta/ sarja palkitaan.   
Tapahtuman järjestäjällä ei ole vakuutusta, osallistuminen omalla vastuulla. 
Ensiapuvalmius järjestäjällä! 
 
 
 
 
 
 
 
Yhteistyökumppanit:  
 

    
 
 
Tervetuloa! 
 

Jounin Kauppakeskus 

 



 



 

 


